
Korrigjim ne fq 15 te UPA shqip 
 
Paragrafi i meposhtem  origjinal: 

 
A. 3 oferta origjinale për çdo shpenzim që lidhet me projektin e investimit dhe që është më i 

lartë se sa 140,000 Lek (Vlera totale e fatures).  
B. Ne rastin kur aplikuesi ka kryer pagesa qe lidhen m blerjen e sherbimeve nen kategorine 

“kosto te pergjithshme” aplikuesi dorezon si vijon; 1. Ne rastin kur vlera totale e fatures 
nuk e kalon vleren 1,400,000 Lek aplikuesi dorezon vetem faturën origjinale leshuar nga 
ofruesi i sherbimeve sipas kerkesave te legjislacionit shqiptar.  

2. Ne rastin kur vlera totale e fatures e kalon vleren 1,400,000 Lek aplikuesi dorezon  

i. Kontraten e nenshkruar ndermjet tij dhe ofruesit te sherbimit si edhe  

ii. faturën origjinale leshuar nga ofruesi i sherbimeve sipas kerkesave te legjislacionit shqiptar.  

 

Ndryshohet si vijon  

 
A. 3 oferta origjinale për çdo shpenzim që lidhet me projektin e investimit dhe që është më i 

lartë se sa 140,000 Lek (Vlera totale e fatures).  
B. Ne rastin kur aplikuesi ka kryer pagesa qe lidhen m blerjen e sherbimeve nen kategorine 

“kosto te pergjithshme” aplikuesi dorezon si vijon; 1. Ne rastin kur vlera totale e fatures 
nuk e kalon vleren 140,000 Lek aplikuesi dorezon vetem faturën origjinale leshuar nga 
ofruesi i sherbimeve sipas kerkesave te legjislacionit shqiptar.  

2. Ne rastin kur vlera totale e fatures e kalon vleren 140,000 Lek aplikuesi dorezon  

i. Kontraten e nenshkruar ndermjet tij dhe ofruesit te sherbimit si edhe  

ii. faturën origjinale leshuar nga ofruesi i sherbimeve sipas kerkesave te legjislacionit shqiptar.  

 

 


